'5

P
Il§_

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.6r 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

i3ffi :: ::: :: :::!::::::::::: ::: ::r.:::;:::: :::: ::::T:

Email : mun ici piobom lugal'4gniail.com - sile: bomlugar.ma. gov.br

Em 30 de maio de 2022, procedeu-se a abertura do processo

administrativo no 300500112022. Com este fim e para constar,

eu, Ana Jaine Almeida de lt/oura lavrei o presente termo que

vai por mim assinado.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQU|SIÇÃO DE ARTTGOS E VESTUARTOS

PRODUZIDOS EtU I\íALHARIA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTE MUNICíPIO DE

BOIM LUGAR _ MA.

d.
ANA JAINE ALíMEIDA DE IVIOURA

CPF: 045.357.203-04
Res nsáve! la abertura do rocesso admi nistrativo

Bom Lugar/t\íA, 30 de maio de 2022.

§§T't§& üS W&.§-âtrJ[,'L{}
IIRS§§TTTTR,d }I&ihTCTTÁ,L §§
Ru* Ilíc*o€l §ryertr. fl*ntr*
{'.1\. PJ.: $I.61 I.4tH}/tXX}í-tl4

r$}§*-§t§Is- §.'':J33Jlâ§# I,}S §3 I1§,I{à§#ê&{p q}§;..}{t#"}

.4, §rufeita rtu Municípí* * §*rn Lugar.

§seds d* §v{ere$lxãü, lr* *ss d* §u&§

atribuiçôes legnis enn e*nf*rruidsde fiurn a Le!

*rg*nica dc Município.

§$§süt-,}§;

&râ"1* - §8m4*ar, s Sra. ÀI*Á ;IAINà: Âl,&§Htt}{ t}Ê MÍ}Lj,§,{} üFF: l}4§ 3"§? 3*i-i},â * §{ir
il?$S*?â?2**&-{i §HSP/MÀ, psÍ& *}Í*tr§*r * üerg* çí* CIIüF§ I}S ÇÂ$l§nT§ * üÂ.X}l}q§"X"}:

§G f*XF.gíT$. e*nfurme Flarm d* C*ry*x §l$ esffii§$âü,, d*§te h4uniripi*, a ywc{ir rJest* dxta.

*4 tr - §st* Xlsrteria entÍâ em vígar rx {retâ d* *ua public*çÀo, rev*ga.das a* Sispo*iç§es *n:
conlr*rin.

*-f ,Êu.#ll: t}*t:áxqxc-*e" ilampr*-sx nx §l*xma *â* {.,*Ê"

§sbi§$** *a ÉMit* llluxr*dp*l ds §*nr Lryrr, x* §sadu do M*ranhfrs* Íü de jan*ir* de

zír}t"

fr{*r§*n* Si }ç;e kilrand*
Frelbitc Muni*Ípcl

Pos.r J*drailr i§ ?Jl'lâ
qirÊr{'r 1 §a&â§x?êtsTr§ I
19 ô§ *9 *rs r3 1*
rãÊc at §,13.§sãp *t §,1
i*nru:t* sr! '"!llüã* ittàiÕ

§ !2 Ênel *i 4,
f,t ü. !g

!ug br

ürsE
!}iakÉ
:4§r*gi,'
eU,qi

ffuDri

*-rnail pefeit;ra.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

DOM

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N'02í/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 202í

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições Iegais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

Art. í". Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA CPF:045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de GHEFE DE GABINETE - GABTNETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2., - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3o - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranháo,12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N" 0221202í DE 12 DE JANEIRO DE 202í

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

PrcÍeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.81 5/000.t -S2

www. bomlugar.ma.gov.br/d iarioofi cial/?id=829

aOOM
Páginâ(r) 6dê 31

EXIAUMTKü